22 - Requerimento nº
1423 de 2021
Processo: -
Autor: Marcos Junior
Marini 

Requer ao Executivo Municipal, documentos e informações sobre o
Projeto de Lei nº 201/2021, que autoriza a abertura de crédito especial
no orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 4.050.000,00 (quatro
milhões e cinquenta mil reais) e dá outras providências. 

Leitura em plenário

23 - Requerimento nº
1424 de 2021
Processo: -
Autor: Marcos Junior
Marini 

Requer ao Professor Cesar Augusto Medeiros Destro, Coordenador do
Programa de pós-graduação em Engenharia Civil da Universidade

[...]

Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

12 - Projeto de Lei
Ordinária nº 206 de
2021
Processo: 206/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021, no valor de R$ 35.480,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos e
oitenta reais) e dá outras providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

13 - Projeto de Lei
Ordinária nº 208 de
2021
Processo: 208/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Institui o Programa “Natal Solidário” no Município de Pato Branco, que